附件2

兴化市高校毕业生住房租赁补贴申领表

申请日期：　　　年　　月　　日
	姓名

	性别

	身份证号

	籍贯

	毕业时间

	联系电话

	毕业院校

	专业名称
（职业资格）

	学历

	学位

	是否首次申请

	租赁补贴享受时间
	20　　年　　月至　　月，共　　个月

	单位填写
并证明
	单位名称

	所在乡镇
（街道）

	该申请人在租赁补贴享受时间内为本单位员工，本单位未安排其宿舍或人才公寓居住，其租房居住。特此证明！
公司（印章）
经办人签名：　　　　　　　　年　　月　　日

	本人填写并承诺
	银行卡号

	本人已认真阅读《兴化市高校毕业生住房租赁补贴实施办法》，并承诺所提供的信息和租赁协议是真实、准确，无虚假。因材料不实所造成的一切后果，由本人自行承担。
申请人签名：　　　　　　　　　年　　月　　日

	人社部门审核意见
	人才办审核意见

	经审核，申请人租赁补贴享受时间内正常缴纳企业养老保险，毕业信息准确有效；经住建、自然资源和规划部门查询，符合领取情形。
补贴　　　个月，金额　　　　　元。
（盖章）
　　年月日
	　　同意人才住房租赁补贴申请。请财政部门审核拨付资金。
（盖章）
年月日

注：申请人填写表格并携带相关材料向人社部门提交申请。
1